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DECL-ARATIE DE AVERE

Subs
de fia

t
CNP da-i^irr--r----, ,domiciliul '- p)Ofqe ft82n2
cunoscind prevederile art.292 din Codut penal
ci impreunl cu familial) deFn urmitoarele:

privind falsul in declaralii, declar pe pruprie rispundere

*l) Prin fimilie se inlelege sotuusofa gi copiii aflati in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terrcnuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.
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* categoriile indicatesunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apn; (5) alte categorii de terenuriexfavilane, dacd se afld in circuitufcivil.
*2) La "Titular" se menlion eazla in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluvsof4 copilul),iar in cazul bunurilor in copr< rietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casn de locuit; (3) casd de vacanp; (4) spalii comerciale/deproduclie.
*2)La "Titular" se menlion aza, incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l' Autovehicule/autoturisme, tractoarrc, magini agricole, galupe, iahfuri gi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2' Bunuri sub formi de metale, prefioase, bijuterii, obiecte de artji gi de cult, colecfii de artii gi
il:T#"Ti?rr1,t',:l;ffi:t":1"r0""e din fatrimo.irrt cutturar nafionar sa,, uoiversar, a "!-" varoare

NO TA:
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bate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacr ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei
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lTt- Bunuri
ultimele 12luni

mobile, a clror valoare deplgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile insffiinate in



lV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancarrc, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacii valoarrca insumad a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din striindtate.
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*Categoriile indicate sunt: (I) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fscal anterior).

2. Plasamente, investilii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumatl a tuturor
acestora deplgegte 5.000 de euro

NOT A:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valmre delinute (titlun de stat, certificate, obligatiuni); (2)
acliunfsau firli sociale fu srcietdli comerciale; (3) impntmutui acordate tnnume 4rcrsonal.
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3' Alte active producitoare de venifuri nete, care insumate depSgesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfi emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora deplgegte S.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VL Cadouri, seryicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de piafl, dinpartea unor peNoahe' organizalii, societlifi comerciale, r€fi autonome, companii./societifi nafionale saumstitufii publice romAnegti sau striine, inclusiv burce, credite, garanfii, iecootiri de cheltuieli, altele dec6t
:ele ale angajatorului, a cirnr valoare irlfliyi{neli deplgegte Sfi) de euro*

4J.oo c

l.l. Titular

*Se excepteazd de la declamre cadourile si trataliile uzuale primite din prtea ntdelor de gradut I si al IIh.



VII. Venituri ale declaranfului gi ale hrembrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.41 din Legea nr. 5712003 privind Codul fiscal, cu modificirite gi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veninrrile provenite din striinItate.

3.2. So/so1ie

4. Venitui' din,invvstilii
4.1. Titular

4.2. So/so1ie

5. Yenitui,din'pnsii
5.1. Titular

5.2. So1/sofie

6. Venifrtri din activitdli

l.l. Titular L)azelc- 5lt, bai,Ss/ 4 iB€e"oA
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2. Venitui din activitdli independente

3. Venituri din cedarea f,qlosintei
3.1. Tiurlar

6 I Titular



7. Yenituri din premii Si dinjocui de noroc

7.1. Titular q'-

7.2. So/so1ie

7.3. Copii

8. Yeninri dii alte wr,se

8.1. Titular

8.2. So1/sogie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public Ai rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caractenrl incomplet al datelor menfionate.

Data completirii s.o^n6
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